

**CABERNAYZYN®****CHARDONAYZYN®****MERLAYZYN®**

ANTIOXIDANT RICH SUPERFOOD & BULK INGREDIENT



Now you can literally “Eat Your Wine”™... RayZyn® is seeded wine raisins® - think wine grape varietal wine raisins® (Cabernet, Merlot, Chardonnay) that have been hand harvested at their peak, then specially dried on the vine via a patent pending process to concentrate the nutrients inside the fruit all while caramelizing the grape’s antioxidant rich seed.

There are 3 varietals of RayZyns: CabernayZyn®, MerlayZyn®, ChardonayZyn®. Each RayZyn’s flavor profile possesses a unique richness and complexity. The flavors are a product of the varietal, soil and climate.

COUNTRY OF ORIGIN

United States of America, Product of California

FLAVOR:

CABERNAYZYN®

Dark fruit, blackberry jam, fig, currant

CHARDONAYZYN®

Tangy and fruity; apricot, crème brulee, toasted caramel. Often referred to as “nature’s gummy bear”.

MERLAYZYN®

Fig and plum notes with hints of cherry and raspberry

PROPERTIES

Color: Various shades of gold / brown for ChardonayZyn® to dark purple for CabernayZyn® and MerlayZyn®

- 1st product to make grape seeds edible in whole food matrix
- Unique Healthy Crunch of grape seed adds texture
- Adds antioxidant properties of wine grape and grape seed to any other products
- Foodservice grade production process
- Branded Ingredient to other foods/products
- Other Product Specs available under NDA

SIMPLE, YET DELICIOUS INGREDIENTS

Only 1 ingredient - dried wine grapes with seeds and stems - no added sugar, sulfur, additives or preservatives.

NUTRITION

1.6 ounces of Wine RayZyns contain 20 percent of the USDA adult daily value requirement of fiber, and the crunchy grape seed and skins offer more antioxidant content than wine. Easy to make any food a Superfood.

CLAIM INFORMATION:

- Non-GMO
- Gluten Free
- Vegan
- All Natural
- Sustainable
- No Preservatives
- No Artificial Flavors
- Naturally Sweet / No Sugar Added
- No Alcohol
- Kosher

PACKAGING

- Product shall be packed in new, clean and dry corrugated cartons with liners.
- Available in 25lbs

STORAGE / SHELF LIFE

Best kept in cool, dry storage; shelf life of 3+ years.

Order can be placed at Sales@RayZyn.com or by calling 707.200.4786. Visit us at RayZyn.com

THE WINE RAYZYN® COMPANY, LLC • PO Box 6161 Napa, CA 94581



CABERNAYZYN® FACTS

1.6oz of CabernayZyn® packs the same amount of antioxidants* as



Source: USDA Flavonoid Database 2014 *(-)-Epicatechin; USA Flavonoid Database - 2014

CABERNAYZYN®

CHARDONAYZYN®

MERLAYZYN®

Nutrition Facts

Serving Size 1/3 cup (45 g)

Amount Per Serving

Calories 140 **Calories from Fat** 5

% Daily Value*

Total Fat 0g **0%**

Saturated Fat 0g **0%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 5mg **0%**

Total Carbohydrate 32g **11%**

Dietary Fiber 5g **20%**

Sugars 22g

Protein 2g

Vitamin A 0% • Vitamin C 2%

Calcium 2% • Iron 2%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower

Nutrition Facts

Serving Size 1/3 cup (45 g)

Amount Per Serving

Calories 140 **Calories from Fat** 5

% Daily Value*

Total Fat 0g **0%**

Saturated Fat 0g **0%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 5mg **0%**

Total Carbohydrate 32g **11%**

Dietary Fiber 5g **20%**

Sugars 22g

Protein 2g

Vitamin A 0% • Vitamin C 2%

Calcium 2% • Iron 2%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower

Nutrition Facts

Serving Size 1/3 cup (45 g)

Amount Per Serving

Calories 140 **Calories from Fat** 5

% Daily Value*

Total Fat 0g **0%**

Saturated Fat 0g **0%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 5mg **0%**

Total Carbohydrate 32g **11%**

Dietary Fiber 5g **20%**

Sugars 22g

Protein 2g

Vitamin A 0% • Vitamin C 2%

Calcium 2% • Iron 2%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower

INGREDIENTS: Dried Cabernet grapes with seeds and stems.
ALLERGEN INFORMATION: This product is packaged in a facility that shares equipment with tree nuts, dairy, soy and wheat containing products.

INGREDIENTS: Dried Chardonnay grapes with seeds and stems.
ALLERGEN INFORMATION: This product is packaged in a facility that shares equipment with tree nuts, dairy, soy and wheat containing products.

INGREDIENTS: Dried Merlot grapes with seeds and stems.
ALLERGEN INFORMATION: This product is packaged in a facility that shares equipment with tree nuts, dairy, soy and wheat containing products.

- RayZyn® can be used as a branded or co-branded ingredient upon completion of RayZyn's Limited License Agreement

- Full product specifications are available under NDA

- Also available in bulk 25lbs case boxes - Dark Chocolate Covered CabernayZyn®



©2019 The Wine RayZyn® Company, LLC. All rights reserved. RayZyn®, Wine RayZyn®, CabernayZyn®, MerlayZyn®, ChardonayZyn® and wine raisins® are registered trademarks of The Wine RayZyn® Company, LLC. The information herein is believed to be reliable. However, to the best of our knowledge the information is correct and presented in good faith. No warranty or guarantee is given or implied.

Order can be placed at Sales@RayZyn.com or by calling 707.200.4786. Visit us at RayZyn.com

THE WINE RAYZYN® COMPANY, LLC • PO Box 6161 Napa, CA 94581

